
 

                         
                                                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 8-12-2020 
 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                               Αριθ. Πρ.57026 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς                                                                   ΑΗΚ 229/Pp285/2020 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 

Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 

Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088  

Fax ����: 2132022888                                                                

e-mail: promithies@piraeus.gov.gr                                            

                                                                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                                            ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
                                                                                                         Ο 

               ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
  

      Έχοντας υπόψη : 

 1. Το Πρωτογενές αίτηµα  της ∆/νσης ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ του Τµήµατος  Τεχνολογιών Πληροφορικής  µε Α∆ΑΜ:  

      20REQ007623108  2020-11-10 

 2.Την  µε αρ. πρωτ 2020/104396  & αρ. Πολυετούς Υπ. 127/19-11-2020 απόφαση  Ανάληψης Υποχρέωσης σχετικά µε την 

    Έγκριση δαπάνης  και τη  δέσµευση πίστωσης µε Α∆ΑΜ: 20REQ007695203  2020-11-23 &  Α∆Α :Ψ9∆ΘΩΞΥ-ΚΧΨ  µε   

     Κ.Α :30.6142.45 & α/α Μητρ. ∆εσµ.:1831/2020. 

3.Τις διατάξεις του Ν. 3463/06  ΦΕΚ 114
Α
  ΚΥΡΩΣΗ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

4.Τις διατάξεις του Ν. 3852/10  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ  

5.Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 άρθρο 118  ∆ΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ όπως τροποποιήθηκε και  

   ισχύει 

6. Τις διατάξεις του Ν.4555/18 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ 

7. Του Π.∆ 80/2016 ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ  ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ 

8. Τις µε αρ. πρωτ. 55401/170/11-9-19 & 55989/176/13-9-2019  αποφάσεις   ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε  

     Αντιδήµαρχος Οικονοµικών η κ.  Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου   και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες 

10.Την 700/2020  απόφαση Οικονοµικής επιτροπής  περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και  

     αξιολόγησης προσφορών. 

       11.Την µε αρ. πρωτ  55341/20 Πρόσκληση  εκδ ενδιαφέροντος 

       12.Το µε αριθµό 3/2020  πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

         1. Εγκρίνουµε την δαπάνη της υπηρεσίας  µε την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης  
         2. Εγκρίνουµε την µελέτη και  

          3. Αναθέτουµε απευθείας  στην εταιρία ΝΙΣΟΣ ΚΑΤ  Ι.Κ.Ε  Nisos Advisors (ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ), που  

            Εδρεύει  στην οδό ∆ελφών 12-14   στοΧαλάνδρι , µε ΑΦΜ:800814440, ∆ΟΥ  ΧΟΛΑΡΓΟΥ, τηλ 2130339162, 

            την υπηρεσία παρακολούθησης και εφαρµογής σχεδίου ασφαλείας (αναφορά υφιστάµενης κατάστασης όσον αφορά τη  

            συµµόρφωση στα υπάρχοντα σχέδια ασφαλείας του ∆ήµου, παροχή υποστήριξης του ∆ήµου σε περίπτωση  

            κυβερνοεπίθεσης,διενέργεια Vulnerability Assessment  των πληροφοριακών συστηµάτων του ∆ήµου),  συνολικής   

            δαπάνης ποσού 7.400,00 € πλέον ΦΠΑ 24%, µε   cpv71700000-5 σε βάρος του     Κ.Α :30.6142.45 & α/α Μητρ.  

            ∆εσµ.:1831/2020,για τις ανάγκες της ∆/νσης ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ του Τµήµατος  Τεχνολογιών Πληροφορικής  , σύµφωνα  

            µε  τους  όρους της   σχετικής µελέτης. 

Κοινοποίηση :                                                                                                   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

1    ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ                                                                                 και µε ειδική εντολή 

2. Νοµική  Υπηρεσία                                                                                Η       ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                            

 

                     ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Ο προµηθευτής στον οποίο κατακυρώθηκε η προµήθεια υποχρεούται να προσέλθει  για την 

υπογραφή της σχετικής σύµβασης στη Νοµική Υπηρεσία  σύµφωνα µε τον Ν. 4412/16 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΙΠΗΩΞΥ-ΔΧΡ




		2020-12-08T12:15:08+0200
	Athens




